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-Procis-verbal de la votation populaire cantonale du 09.02.2025

Donn6es statistiques

Nombre d'6lecteurs et d'6lectrices
dont Suisses et Suissesses de l'6tranger 222

Votes par conespondance nuls

Nombre de cartes de l6gitimation valables par commune

dont cartes de l6gitimation autorisant le vote
6lectronique

Nombre de cartes de l6gitimation valables par vote Electronique

Nombre total de cartes de l6gitimation valables

R6sultats

Projet 1: e lnitiative solaire bernoise r
Bulletins rentrds
Bulletins non pris en compte

dont blancs
dont nuls

Bulletins pris en compte

la: lnitiative populaire (lP)
Oui

285

Oui

744

IP

283

1b: Gontre-proiet (GP)

1c: Question subsidialre

Participation : 34.3o/o

Signature commlssion 6lectoral

Pr6sident-e Secr6taire

3'351

6

0

1'158

0

1'158

1'148
2

2

0

'l'146

Non

847

Non

382

CP

801

Sans r6ponse

14

Sans r6ponse

20

Sans r6ponse

62
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